
UCHWAŁA NR X/71/2025 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia dni i godzin przyjęć obywateli w sprawach skarg i wniosków kierowanych do Rady 
Gminy Wietrzychowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 253 § 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dni i godziny przyjęć obywateli w sprawach skarg i wniosków wpływających do |Rady 
Gminy Wietrzychowice przez Przewodniczącą Rady Gminy Wietrzychowice lub jej Zastępców raz w tygodniu 
tj. piątek godz. 1200 - 1430 w budynku Urzędu Gminy Wietrzychowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Stokłosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03C515A-6F5F-464C-AC30-656A92EBEC8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/71/2025 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


